
UCHWAŁA NR XI/74/2025 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości oznaczonej jako działka nr 229/1, położonej 
w obrębie Trębaczew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881) Rada Gminy Sadkowice uchwala, co 
następuje:       

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sadkowice, oznaczonej 
w ewidencji gruntów nr 229/1 o powierzchni 0,50 ha, położonej w obrębie Trębaczew, uregulowanej w księdze 
wieczystej nr LD1R/00038813/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice.     
  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Stańczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83A91F8A-BC3E-4EDD-8070-0416AA3CE97E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/74/2025 RADY GMINY SADKOWICE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


